

CONTABILITA' FINALE MANUTENZIONE ORDINARIA DEL MANTO STRADALE DELLE FRAZIONI

Ditta: SERRATORE VINCENZO, con sede in Via Silipigni n. 27 - 98039 Taormina (ME) P.I.: 01995880836

INIZIO LAVORI: 05.06.2018

FINE LAVORI :11.09.2018

CIG: Z72229D504

CODICE UFFICIO: 72WSS3

Intervento in Contrada Feo Coniglio						
Giorno 05.06.2018	giorni	h	importo	Totale	Tot. Comple.	
Operai / Mezzi	n.	h				
Camion con Operai Comune	1	8	€ 50,00	€ 400,00		
Operai Comune	1	8	€ 21,82	€ 174,56		
Operai Comune	1	8	€ 21,82	€ 174,56		
				€ 749,12	€	749,12
Materiale						
	mc.	Quantità				
Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura ...		3,5	€ 90,00	€ 315,00	€	315,00
					€	1.064,12

Intervento a Trappitello						
Giorno 06.06.2018 e giorno 07.06.2018	giorni	h	importo	Totale	Tot. Comple.	
Operai / Mezzi	n.	h				
Camion con Operai Comune	2	8	€ 50,00	€ 800,00		
Operai Comune	2	8	€ 21,82	€ 349,12		
Operai Comune	2	8	€ 21,82	€ 349,12		
				€ 1.498,24	€	1.498,24
Materiale						
	mc.	Quantità				
Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura ...		5	€ 90,00	€ 450,00	€	450,00
					€	1.948,24
Intervento in Contrada Pai						
Giorno 08.06.2018	giorni	h	importo	Totale	Tot. Comple.	
Operai / Mezzi	n.	h				
Camion con Operai Comune	1	8	€ 50,00	€ 400,00		
Operai Comune	1	8	€ 21,82	€ 174,56		
Operai Comune	1	8	€ 21,82	€ 174,56		



Materiale		Quantità		€ 749,12	€ 749,12
Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura ...	mc.	2,5	€ 90,00	€ 225,00	€ 225,00
					€ 974,12

Intervento in Contrada Mastressa

Giorno 11.06.2018	giorni	n.	h		importo	Totale	Tot. Comple.
Operai / Mezzi							
Camion con Operaio Comune	1	8	8	€ 50,00	€ 400,00		
Operaio Comune	1	8	8	€ 21,82	€ 174,56		
Operaio Comune	1	8	8	€ 21,82	€ 174,56		
					€ 749,12	€ 749,12	
Materiale		Quantità					
Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura ...	mc.	2,5	€ 90,00	€ 225,00	€ 225,00	€ 225,00	€ 225,00
						€ 974,12	€ 974,12

Intervento in Contrada Zappulla

Giorno 12.06.2018	giorni	n.	h		importo	Totale	Tot. Comple.
Operai / Mezzi							
Camion con Operaio Comune	1	8	8	€ 50,00	€ 400,00		
Operaio Comune	1	8	8	€ 21,82	€ 174,56		
Operaio Comune	1	8	8	€ 21,82	€ 174,56		
					€ 749,12	€ 749,12	
Materiale		Quantità					
Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura ...	mc.	2,5	€ 90,00	€ 225,00	€ 225,00	€ 225,00	€ 225,00
						€ 974,12	€ 974,12

Intervento a Mazzeo

Giorno 13.06.2018	giorni	n.	h		importo	Totale	Tot. Comple.
Operai / Mezzi							
Camion con Operaio Comune	1	8	8	€ 50,00	€ 400,00		
Operaio Comune	1	8	8	€ 21,82	€ 174,56		
Operaio Comune	1	8	8	€ 21,82	€ 174,56		
					€ 749,12	€ 749,12	
Materiale		Quantità					
Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura ...	mc.	1,5	€ 90,00	€ 135,00	€ 135,00	€ 135,00	€ 135,00
						€ 884,12	€ 884,12



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



	Materiale		Quantità			€ 1.074,84	€ 1.074,84
	Fornitura grata in ferro per raccolta acqua	Kg.	138	3	€ 2,60	€ 1.076,40	€ 1.076,40
	Conglomerato cementizio 3.1.2.5	mc.	0,5		€ 142,30	€ 71,15	€ 71,15
							€ 2.222,39
Intervento in Via Arancio (Incrocio ex Via Nazionale)							
Giorno 07.09.2018 (posa grate fornite dall'Ente)		giorni					
	Operai / Mezzi	n.	h		importo	Totale	
	Gruppo elettrogeno	2	7	7	€ 20,00	€ 280,00	
	Operaio Specializzato	2	7	7	€ 25,93	€ 363,02	
	Operaio Comune	2	7	7	€ 21,82	€ 305,48	
	Operaio Comune	2	7	7	€ 21,82	€ 305,48	
						€ 1.253,98	€ 1.253,98
	Materiale		Quantità				
	Conglomerato cementizio 3.1.2.5	mc.	3		€ 142,30	€ 426,90	€ 426,90
							€ 1.680,88
Intervento in Via Circonvallazione (nei pressi Hotel NH)							
Giorno 11.09.2018 (posa grate fornite dall'Ente)		giorni					
	Operai / Mezzi	n.	h		importo	Totale	
	Gruppo elettrogeno	1	4	4	€ 20,00	€ 80,00	
	Operaio Specializzato	1	4	4	€ 25,93	€ 103,72	
	Operaio Comune	1	4	4	€ 21,82	€ 87,28	
						€ 271,00	€ 271,00
	Materiale		Quantità				
	Conglomerato cementizio 3.1.2.5	mc.	0,3		€ 142,30	€ 42,69	€ 42,69
							€ 313,69
Intervento in Via Porta Pasquale (presso Cimitero)							
Giorno 11.09.2018 (posa grate fornite dall'Ente)		giorni					
	Operai / Mezzi	n.	h		importo	Totale	
	Gruppo elettrogeno	1	4	4	€ 20,00	€ 80,00	
	Operaio Specializzato	1	4	4	€ 25,93	€ 103,72	
	Operaio Comune	1	4	4	€ 21,82	€ 87,28	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



